
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3320

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:25:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 280/2023

N° do Processo: 56526

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, COM EMPREGO DE SOLUÇÃO INTEGRADA DE PLATAFORMA DE SEGURANÇA,
CONTROLE E GESTÃO EDUCACIONAL PARA A REDE DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXO I DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO –
CONTRATO PARA 12 MESES – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo:
Pregão Eletrônico n° 280/2023 
Processo nº 56526/2023 
Requisição nº 20325
A sessão pública dar-se-á por meio de Sistema Eletrônico no Portal de Licitações no endereço
http://comprasbr.com.br Data de início de envio de Propostas: 06/11/2023 Data de encerramento de
envio de Proposta: 17/11/2023 as 09h29 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3320/pabertura-de-processo-licitatorio-para-contratacao-de-servico-de-tecnologia-da-informacao-com-emprego-de-solucao-integrada-de-plataforma-de-seguranca-controle-e-gestao-educacional-para-a-rede-das-escolas-municipais-conforme-termo-de-referencia-constante-no-anexo-i-do-instrumento-convocatorio/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/11/2023 00:00:00 COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

06/11/2023 00:00:00 UNIDADES ESCOLARES DO INFANTIL Baixar

06/11/2023 00:00:00 UNIDADES ESCOLARES DO FUNDAMENTAL Baixar

06/11/2023 00:00:00 EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2300187a881c91126f07ca460466f50c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c9a230ad08b26e048d975dc50dfe25d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60d909d709a4a445b1d94f05f0c8fdc1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4db6b9eccdb3a5ee00063a2d8cb9b10.pdf

